お取引先様各位

                        2024年 7月吉日

                              ローヤル株式会社

                     〒111－0042東京都台東区寿 2－9－5

                              TEL  03－3842－4756

                              FAX  03－3844－1891

夏季休業日のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では以下の期間を夏季休業とさせていただきま

す。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力賜ります様、宜しくお願

い申し上げます。

敬具

                  記

①  夏季休業期間

2024年 8月 10日（土）～2024年 8月 18日（日）

②  夏季休業前最終出荷日・受注締日

最終出荷日     2024年 8月 9日 （金） 着日指定は可能です。

受注締日      2024年 8月 8日（木） 17時まで。

③ 夏季休業後出荷可能日

出荷可能日     2024年 8月 19日（月）

※8 月 8 日（木）17 時以降と 9 日（金）17 時までのご発注につきましては、8

月 19日（月）以降の出荷、9日（金）17時以降と➀の期間中のご発注につきま

しては、8月 20日（火）以降の出荷となります。

不明な点があれば事前に弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。

今後とも、ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

                                 以上